

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300476 vom 04.03.2022: Externe Belegnr. W2121855:				
1	402742		<b>Gegenplatte f. Zurrmulde 40274</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,70 kg	20	Stück	2,04	40,80
2	20147		<b>DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	10,20	20,40
3	30066		<b>Bootsauflage, 119 x 330 x 43 mm, m.</b> Holzeinlage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	15,82	15,82
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300476</b>							<b>77,02</b>
			Lieferungsnr. DI220300622 vom 07.03.2022: Externe Belegnr. PERS.:				
5	11108		<b>KNOTT Klemmschale, m. Einachsseilhalter, f.</b> KNOTT Klemmschale, mit Einachsseilhalter, für Deichselrohr Ø 70/Vkt. 70 mm/Achsrohr Vkt. 80 inklusive Schraubenmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	24,61	24,61
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300622</b>							<b>24,61</b>
			Lieferungsnr. DI220300749 vom 07.03.2022: Externe Belegnr. W2121954:				
7	20141		<b>DE HAAN R 1864 Einachskotflügel, H 1810</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg	4	Stück	15,00	60,00
8	401143		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	7,95	79,50

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220301138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20112		Versandgewicht: 22,60 kg Kotflügelkederprofil, schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	100	Stück	1,35	135,00
10	14903		Versandgewicht: 5,70 kg BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	15,90	15,90
11	40490		Versandgewicht: 2,14 kg Geka - Park-Warntafel hinten, Zolltarifnr.: 72107080 , Ursprungsland: DE	1	Stück	20,64	20,64
12	200630		Versandgewicht: 0,60 kg FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	1,97	19,70
13	20063		Versandgewicht: 0,08 kg FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	1,97	19,70
14	90113		Versandgewicht: 0,08 kg Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,10	22,00
15	40103		Versandgewicht: 0,24 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	29,68	59,36
16	6		Versandgewicht: 18,46 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300749</b>							<b>431,80</b>
Lieferungsnr. DI220300943 vom 08.03.2022:							
Externe Belegnr. W2122017:							
17	40081		ZSK - 1300B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	14,72	14,72
18	20146		Versandgewicht: 1,40 kg DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	9,50	9,50
19	20103		Versandgewicht: 1,00 kg DE HAAN HR 2480 Einachskotflügel, H 2413/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	20,50	41,00
20	40067		Versandgewicht: 6,40 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,96	48,00
21	40068		Versandgewicht: 9,25 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,34	17,00
Versandgewicht: 2,00 kg							

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220301138

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300943</b>							<b>130,22</b>
Lieferungsnr. DI220301091 vom 09.03.2022: Externe Belegnr. W2122064:							
23	300550		<b>Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	4,82	48,20
Versandgewicht: 8,03 kg							
24	60092		<b>DOMAR D53 Unterlegkeil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	1,90	11,40
Versandgewicht: 1,11 kg							
25	60093		<b>DOMAR D53 Unterlegkeilhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	6	Stück	1,46	8,76
Versandgewicht: 0,45 kg							
26	20198		<b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	61	Stück	3,01	183,61
Versandgewicht: 3,66 kg							
27	90152		<b>Stoßdämpfer KR 30-A, KR 30HV-A</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	41,24	41,24
Versandgewicht: 0,84 kg							
28	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301091</b>							<b>293,21</b>
Lieferungsnr. DI220301218 vom 10.03.2022: Externe Belegnr. W2122123:							
29	20313		<b>DE HAAN HR 2675 Einachskotflügel, H 2612/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	23,75	47,50
Versandgewicht: 6,60 kg							
30	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,65	26,50
Versandgewicht: 7,15 kg							
31	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301218</b>							<b>74,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.030,86</b>
19% MwSt.							195,86
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.226,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220301138

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 116,861

### Lief. an Adresse

Wamaat GmbH  
Alte Rothenfelder Str. 68  
49124 Georgsmarienhütte  
Deutschland